
 
Onderwerp: Besluit dilemma's, randvoorwaarden en uitgangspunten  
met betrekking tot het Groenbeleidsplan  
 
Zaaknr: Z23 110215  
Documentnr: D623467  

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 9 mei 2023 
 
gezien het advies van de algemene raadscommissie d.d. 5 juni 2023 
 
gelet op het bepaalde in;  
 
 
b e s l u i t: 
 

1. Kennis te nemen van de oplossingsrichtingen voor de in het voorstel beschreven  
dilemma’s; 

2. De in het voorstel omschreven randvoorwaarden en uitgangspunten van het 
Groenbeleidsplan vast te stellen; 

3. De onder punt 1 en 2 benoemde oplossingsrichtingen, randvoorwaarden en 
uitgangspuntennader uit te werken in het Groenbeleidsplan, met daarbij een 
financiële vertaling, waarop bij de behandeling van het Groenbeleidsplan in de raad 
het ambitieniveau wordt vastgesteld. 

 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 26 juni 2023 
 
{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}}  {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}} 
 
 
 
Mevrouw G.(Gerda) A. Beeksma   Mevrouw M. ten Bruggencate 
griffier                  voorzitter 
 




